
2022 年 3 月 15 日 

装置ネット会員ユーザ各位 

株式会社サンテックス 

 

装置ネットの新システムへの移⾏に関するお知らせ 

 

日増しに暖かさを加える頃となりましたが、いかがお過ごしでしょうか。 

装置ネット会員ユーザの皆様には、平素より同マッチングシステムのご活用を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、今般、利便性の向上や柔軟なシステム設計等を可能とする目的から、装置ネットを新シス

テムに移⾏することといたしました。システムの切替えに際して、会員各位にはご迷惑をおかけす

ることとなりますが、ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新システムへの移⾏の概略 

（１）機能面 

   ＊現⾏システムと同等の機能を保持しつつ、画面の⾒やすさや⼊⼒のしやすさを向上させて

おります。 

（２）システムの切替時期 

   ＊3 月 24 日（木）17:00 に現⾏システムを停止、翌 3 月 25 日（⾦）に新システムを公開

します。 

   ＊現⾏システム停止から新システム公開までの間、装置ネットの利用はできません。 

 

２．システムの切替に伴うご留意事項 

（１）URL の変更 

   ＊新システムは新しい URL からログインいただくこととなります。この URL は、新システ

ム公開時に各会員のメールアドレス宛にご案内します。 

   ＊現⾏システムの URL は使用できなくなりますので、ショートカット等の登録変更をお願い

します。 

 



（２）ユーザ登録 

   ＊新システムへの移⾏時、新たな URL からログインする際に改めてユーザ登録（パスワード

設定等）が必要となります。 

   ＊新システム公開時のご案内メールに添付されたリンクから、そのまま登録画面に進みます

ので、お手続きをよろしくお願いします。 

 

（３）旧装置ネットの登録データの取扱い 

   ＊旧装置ネットにてご登録いただいたデータ（貼り付けた画像を含む）は、自動的に新シス

テムに移⾏します。 

   ＊ただし、アップロード機能によりアップロードしたデータ（動画、PDF 等）は、移⾏の対

象になりません。改めて登録が必要となりますので、新システムへの移⾏前に必要なデー

タを抽出・保管いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

【照会先】本件に関するお問い合わせは、弊社営業担当または下記までお願いいたします。 

株式会社サンテックス 久郷伸二 

電 話︓049-224-2956（携帯︓080-3303-8149） 

メール︓shinji-kugo@fa-suntex.co.jp 

 


